
Uchwała Nr 4/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia cen materiału zarybieniowego z Ośrodka Zarybieniowego w Modlikowicach. 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Legnicy uchwala: 

 

§ 2 

Zatwierdza następujące ceny materiału zarybieniowego wyprodukowanego w Ośrodku 

Zarybieniowym w Modlikowicach w 2024 r.: 

karp handlowy – 28 zł/kg, 

karp narybek – 36 zł/kg, 

karp kroczek – 32 zł/kg, 

amur handlowy – 32 zł/kg, 

jaź narybek – 1,82 zł/szt., 

kleń narybek – 1,84 zł/szt., 

boleń narybek – 1,87 zł/szt. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Zarybieniowego Kol. R. Bednarkowi. 

 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

  

§ 5  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 


